fituata muro turribus porcis i^ontitus per totum ejus C.TCuitum conf^rui & muniri

concefTic : Volens etiam & f^atuens ibidem in antiquo Caftro feu parte montis Ecclefie

S. Cruci:< pro fe hcredibus & fuccefToribus fuis Boemie Regibus cafirum feu habita-

tionem Regalem confirui erigi & firmari prout fuper his funt certeRegales littere con-

tinentie plenioris promittimus bona nra fide & fine omni dolo pro nobis & fiiccefTori-

bus nris Regibus Bohcmie, quod nulli unquam Regi Prncipi Duci vel alteri perfbne

vel hominibus cujuscunque ftatus gradus dignitatis aut conditionis exiflant qui Regni

& Corone Boemie Prncip-es Prncipatus & Ducatus Civitatem Wratislavienfem &c alie

nre Wratislavienfis Dioeccfis feu aiibi fitos fita nec non Dominia Jura metas five per-

tinentias ipfbrum impugnarent ofFenderent vel invaderent adverfus Patronos &
Dmnos nros Bohemie Reses qui pro tempore fuerint preftabimus a nobisvel nris fub-

ditis Auxilium confilium vel favorcm : Imo etiam Sumanum WratislavienfeMuro firma-

matum quem Epus exifiens pro tempore & Ecclefia complcte conf^ruere tenebuntur

quam omnes & fingulas Civitares Oppida & Caftra & munitiones noflras & Ecclefie

Wratislavienfis in terra NifTenfi ac alibiubicunque fuerint conftitutc adverfiim Invafores

Impugnatores & Oficnfbres, quoslibet complices, adverfarios & fautores eorum ficutpre-

mittitur prefato Dmno nro Romanorum & Boemie Regi tanquam Boemie Regi here-/

dibus& fi.icceiroribus fuis Boemie RegibusCapitaneis oflicialibus achominibus ipforuni

dum& quoties Opportunitas illud exegerit pro defenfione Patrie Prncipatuum Ducatura

Dominiorum terrarumjurium pertinentiarum&honorum Regum Regni&Corone Regni
Boemiepromittimusdebemus&volumuslinetanaen prejudicioEpi qui pro teoiporcexi-

ftet
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itet Eccleiie & Capituli Wratislavienfis absquefraude& doloaperirefideliter&efficere

& procurare per homines Officiales & CommifTarios ni-os absque cujuslibet difficulta-

tis Obice legaliter aperiri fic tamen quod idem Dmnus nofler heredes Sc fucceflbres fui

Boemie Reges non facient cum Invalbribus emulis Sc hoftibus hujusmodi per Volunta-
tem nram Concordiara & quod alias

j
ad hoc ut Ecclelia A¥ratislavienfis reddatur in-

demnis provideant cum effedu, Ac contra omnes & fingulos Invafores Oppreflbres &
moleftatores Ecclefiam Wratislavienlem nos bona nra & homines tueanrur pro Viribus

,,& defendant. Quas etiam promiffiones Epus qui pro tempore fuerit admifTus& fignan-